O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO 

GUAPORE — R0, no uso de suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que a 

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. l° O Poder Executivo abre crédito adicional suplementar no Orçamento 
Vigente no valor de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais), para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Ser\/iços Públicos conforme a seguir: 

SUPLEMEN’I`A 

04 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos........................................R$ 26.500,00 
04.00 l .26.782.0004?